様式第５号(第１７条関係)
令和　　年　　月　　日

　鳥取県知事　平井　伸治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所

　　　　　　　　　　　企業名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度鳥取県中小企業調査・研究開発支援補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付第　　　　　　　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	令和　　年度鳥取県中小企業調査・研究開発支援補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円

	実績

	差引

	添付書類
	　１　事業報告書

　２　収支決算書(に準ずる書類)

様式第５号（第１１条関係）

鳥取県中小企業調査・研究開発支援補助金事業報告書

(調査支援型／研究開発支援型)

	１
	研究テーマ

	２
	事業期間

	　　　年　月　日～　年　月　日

	３
	今回実施した事業の内容

	４
	事業内容の成果

	５
	今後の事業化に向けた計画

（注）記載できない場合は、別途別紙に記載すること。
様式第２号－１（第５条、第６条、第８条、第１１条関係）
鳥取県中小企業調査・研究開発支援補助金収支予算(決算)書

(調査支援型／研究開発支援型)

１　収入の部

　　　　　　　（単位：円）

	金　　　額
	備考

	自己資金

	借　入　金

	資金の調達先：

	補　助　金

	補助対象経費の合計×２／３以下であること（補助金上限・補助対象経費下限に注意、千円未満切捨）

	そ　の　他

	合　　　計

	補助対象経費の合計と一致すること

２　支出の部

　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	内　　　容

（名称、単価、数量を記載、委託費は委託先住所を記載）
	補助事業に

要する経費
	補助対象

経費
	備考

	○○○費

	○○○費

	○○○費

	その他の経費
	○○○費

	○○○費

	合計

（注１）複数年度にまたがる場合は、年度ごとの資金計画を添付すること。（様式は任意）
（注２）県外企業に発注する委託費があるときは、県外発注理由書にその理由を記載すること

（補助金交付申請、変更申請時のみ）。

本様式はエクセルファイルで作成されて構いません。